
 

  Uchwała Nr XXX/268/21                                    

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

na terenie Gminy Dźwierzuty 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 624 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Gminy w Dźwierzutach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, położonego  

przy Ośrodku Camp Zefir, na działce o numerze geodezyjnym 14 – jezioro Sąpłaty obręb Sąpłaty, 

gm. Dźwierzuty, na wysokości działki nr 18 obręb Sąpłaty, o długości linii brzegowej 18 m. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Pani Magdalena 

Alchimowicz prowadząca działalność pod nazwą Chris Turystyka i Rekreacja  ul. Kilińskiego 8/2                    

z siedzibą w  Piasecznie. 

3. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, obejmujący 

okres od 28.06.2021 r. do 27.07.2021 r. 

                                                                 § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                 Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne Rada Gminy może 

wyrazić w drodze uchwały, będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni                       

w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego                  

do kąpieli. Na podstawie art. 39 ust. 2 i ust. 3 ww. ustawy do Wójta Gminy Dźwierzuty wpłynął 

wniosek, o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 

położonego przy Ośrodku Camp Zefir w Sąpłatach  gm. Dźwierzuty.  

Projekt uchwały w myśl art. 39 ust. 7 ww. ustawy został przekazany do zaopiniowania Wodom 

Polskim, właścicielowi wód, Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Szczytnie 

oraz Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Olsztynie. Projekt ten został przez te organy 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z  powyższym Rada Gminy Dźwierzuty postanawia jak w sentencji niniejszej 

uchwały. 

 

 

 


